ââmara ªunírípal hp ªíhpírãn Érpin
Estulin hr %ãn llauln

REQUERIMENTO D E 8 PA O H O
,rª 5“ :."á i) ª! A .:i É)

o .
«WN-2.0.3.8.

.

Nº EMENTA:
1300322“ Solicito cumprimento da Lei nº 12.816/12 que,denomina de logradouro público ou próprio

municipal de "EURIPEDES APOLINARIO",
“localizado na cidade de Ribeirão Preto.

Senhor Presidente,

Requeiro, na forma regimental, após ouvido o Douto Plenário, que seja oficiado
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o cumprimento da Lei nº 12.816/12, que adota o nome“EURÍPEDES APOLINÁRIO", como nomenclatura de logradouro público ou próprio municipal,localizado na cidade de Ribeirão Preto.

Requeiro, também, que seja oficiado aos órgãos competentes e Decreto
autorizativo para que cumpram as medidas cabíveis.

Sala das Sessões, 07 de junho de 2018.

AA/// Jean Corauci
(J/ Vereador